



VIGTIG EKSTRA INFO

Orientering om helhedsplan og afstemning

Læs dette inden du ser det øvrige materiale igennem

Orienteringsmødet ændres

Tiderne er desværre ikke til at mødes fysisk. Vi har tidligere informeret om et digitalt orienteringsmøde mandag den 11. januar kl. 18.30. Det bliver vi nødt til at ændre. Vi laver i stedet en video, som grundigt gennemgår materialet. Den vil du kunne se, når det passer dig. Derfor behøver du ikke sidde klar ved computeren på et bestemt tidspunkt. Vi har videoen klar i starten af næste uge. Du vil kunne finde videoen på www.akb-bellahøj.dk. Alle som er tilmeldt sms-service får også en sms, når videoen kan ses.

Spørgsmål til materiale og video

Sammen med vores rådgivere forsøger vi at svare på alle vigtige emner i materialet og videoen. Brænder du inde med et spørgsmål, som ikke besvares, så kan du stille det på følgende måder.

- Skriv en mail til: ek-bellahoej@kab-bolig.dk
- Du kan også aflevere et spørgsmål i brevkassen, som står ved ejendomskontoret Ved Bellahøj Nord 7, kld.
- Ring til ejendomskontoret i åbningstiden

Vi samler spørgsmålene, og giver et samlet svar, så alle kan se spørgsmål og svar. Hvis dit spørgsmål er helt unikt for dig, så deler vi det selvfølgelig ikke med alle. Anonyme spørgsmål besvares ikke.

Frist: vi skal senest have spørgsmål søndag den 17. januar.

Urafstemning

Vi havde planlagt et fysiske møde den 25. januar med afstemning om helhedsplanen. Det er desværre aflyst. afstemningsmøde den 25. januar, hvor vi kunne stemme om

helhedsplanen. Vi mener ikke længere, at det er realistisk og forsvarligt at skulle samles så mange mennesker om blot få uger. Derfor har vi bedt om tilladelse til at lave en urafstemning i stedet. Ministeriet har netop pga. COVID-19 givet mulighed for, at man går direkte til urafstemning.

Urafstemningen sikre at alle har mulighed for at stemme på en tryk og forsvarlig måde.

Afstemningen løber fra 18. januar til 25. januar.

Den 18. januar modtager I en grundig vejledning sammen med jeres stemmeseddel.

Vi kan desværre ikke vente med beslutningen om helhedsplanen til efter Corona er væk. Vi har ventet i mange år på helhedsplanen og nu er planerne så fremskredne, at der skal træffes en afgørelse nu. Vi håber du har forståelse for at vi må gøre det på denne måde, og at du finder materialet informativt.

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen

